[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАВОДО-ТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

               21.03.2019                                                                                         № 51
Об установлении цен на платные услуги, оказываемые потребителям муниципальным казенным учреждением «Тюшевской сельский дом культуры» Октябрьского муниципального района Пермского края

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 г.         N 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, постановлением Администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 01 октября 2018 г. № 99 «Об изменении типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Тюшевской сельский дом культуры»

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые потребителям муниципальным казенным учреждением «Тюшевской сельский дом культуры» Октябрьского муниципального района Пермского края согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения:

от 04 апреля 2011 г. № 198 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые потребителям муниципальным учреждением культуры «Тюшевской сельский дом культуры» Октябрьского муниципального района Пермского каря;
от 15 июня 2017 г. № 222 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 04 апреля 2011 г. № 198 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые потребителям муниципальным учреждением культуры «Тюшевской сельский дом культуры» Октябрьского муниципального района Пермского края»».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Заводо-Тюшевского сельского поселения                                        Г.А. Насретдинов

Глава сельского поселения –

глава администрации Заводо-Тюшевского

сельского поселения                                                                            А.В. Горшков
                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                                                               Заводо-Тюшевского сельского поселения

                                                                                                                               Октябрьского муниципального района

                                                                                                                               Пермского края

                                                                                                                               от 21.03.2019 № 51
Цены на платные услуги,
оказываемые потребителям муниципальным казенным учреждением
«Тюшевской сельский дом культуры» Октябрьского муниципального района

Пермского края
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	Дискотека
	1 билет
	20,00

	2
	Праздничная дискотека с развлекательной программой
	1 билет
	30,00

	3
	Вечер отдыха с развлекательной программой
	1 билет
	50,00

	4
	Новогодний бал-маскарад
	1 билет
	100,00